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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKAİVLIĞINA,

Aşağıda yer alan sorulanının T.C. Kültür ve Turizm Bakam Mehmet Nuri Ersoy

tarafmdan Anayasa’mn 98’inci ve TBMM îçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri uyarmca

yazılı olarak cevaplandınlmasmı arz ederim. 16.10.2024

Aykut Kaya

Antalya Milletvekili

Manavgat ilçemize bağlı Side Antik Kenti’nde bulunan karşılama merkezinde faaliyet
gösteren esnaflanmız otopark yetersizliği nedeniyle büyük bir mağduriyet yaşamaktadırlar.
Karşılama merkezine giriş için araç başma 50 lira, sonrasmda ise her saat için 20 lira ücret tahsil
edildiği bilinmektedir. Çeşitli sebeplerle gün içerisinde birkaç kez giriş-çıkış yapması gereken
esnafımızın günlük ödemesi gereken miktarlar bir hayli yükselmektedir. Karşılama merkezi
planlamrken esnafımız için aynca bir alan aynimamış olması, bu mağduriyetin en büyük
sebebidir. Bununla birlikte, karşılama merkezindeki esnaflarımız için kendilerine ait bir otopark
alam oluşturulması ve makul bir rakama yıllık kart çıkartılması yönünde talepler mevcuttur.

Karşılama merkezindeki esnaflarımızm otopark sorunlarma yönelik yaptığımız
açıklamalara cevaben açıklama yapan Bakan Yardımcısı Sn. Gökhan Yazgı, esnafımızın
otopark sorunu doğal olarak bizim de gündemimizde. Bu konuda geçtiğimiz günlerde Manavgat
EsnafOdası ile bir görüşme gerçekleştirdik. Bölge esnafına yönelik hem indirimli bir abonman
sistemi hem de daha geniş otopark alanı için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Otopark alanındaki
60 araçlık alanı sadece esnafimızın kullanımına tahsis edeceğiz’’’ ifadelerini kullanmıştır. Oysa
bu açıklamada geçen 60 araç kapasitesi mevcut ihtiyacı karşılamaya yetmeyecektir. Olması
gereken araç kapasitesi en az 150’dir. Ayrıca henüz planlama aşamasındayken bölgenin
ihtiyaçlarım ve esnafın beklentilerini göz önünde bulundurmak gerekirdi. Planlama eksikliğinin
bu tür sorunlara yol açtığı ortadadır.

Bıma göre;

1) Side Antik Kenti’ndeki karşılama merkezinde faaliyet gösteren esnaflarımızm
otopark sorununun giderilmesi için belirlenmiş bir tarih var mıdır?

2) Esnafımızm yaşadığı otopark sorunuyla ilgili. Sn. Bakan Yardımcısı’mn açıkladığı
60 araç kapasitesinin yeterli olduğunu düşünüyor muşunuz? Büf rak^m ' '
belirlenmesinde hangi kriterler esas alınmıştır? Bu saymm İ 50 araca çıkanImasT"
yönünde bir çalışmamz olacak mıdır? \
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3) Bakanlık yetkilileri tarafından mevcut otopark sorununun çözümü için karşılama

merkezinde faaliyet gösteren esnafımızla bir görüşme yapılmış mıdır?
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